

		Kr.	Kr.
<b>III. Andre udgifter.</b>			
2. De Forenede Nationer:			
16)	a. Danmarks bidrag (anslået).....	÷ 117 800	
17)	b. Den danske delegation til plenarforsamlingen og dansk deltagelse i kommissioner og råd under De Forenede Nationer (anslået).....	45 000	
18)	Som d. Bistand til De Forenede Nationers aktion i Korea: Hospitalsskibet „Jutlandia“ (anslået).....	8 355 000	
19)	Som e. Bidrag til De Forenede Nationers Genopbygningsorganisation for Korea.....	2 000 000	10 282 200
4. Hjemsendelse af søfolk og understøttelse af nødlidende danske i udlandet:			
20)	a. I henhold til sømandslovens §§ 26, 28 og 41 (anslået).....	126 000	
21)	b. Andre (anslået).....	10 000	136 000
5. Oplysningsarbejde i udlandet:			
22)	e. Til foredragsvirksomhed, fremmede journalistbesøg og radioudsendelser.....	4 800	4 800
7. Organisationen for Europæisk Økonomisk Samarbejde (OEEC):			
23)	a. Danmarks bidrag (anslået).....	÷ 30 000	
24)	b. Dansk deltagelse i råds- og komitémøder under OEEC (anslået).....	÷ 35 000	÷ 65 000
11 Den nordatlantiske Traktats Organisation (NATO):			
25)	a. Danmarks bidrag (anslået).....	30 000	
26)	b. Dansk deltagelse i Det nordatlantiske Råds møder m. m. (anslået).....	÷ 100 000	÷ 70 000
27)	13. Teknisk bistand under Marshallplanen (anslået).....	.....	350 000
Ialt....		.....	10 638 000

### Tekstanmærkninger til § 12.

- 28) Til tekstanmærkning nr. 1. ad I. A. 1. a. og I. A. 5.  
 Stk. 1: Ordene „tidsrum af indtil 5 år fra 1. juli 1948 at regne“ ændres til: „tiden indtil 1. juli 1956“.  
 Stk. 2: Ordene „for et tidsrum af indtil 3 år fra den 1. december 1950 at regne“ ændres til: „i tiden indtil 1. december 1956“.
- 29) Til tekstanmærkning nr. 3. ad II. E. 3.  
 Efter „valgkonsulen i Marseille 16 000 kr.“ indføjes: „valgkonsulen i Montevideo 30 000 kr., valggeneralkonsulen i Nairobi 20 200 kr.“. Ordene „valgkonsulen i Sao Paulo 36 500 kr.“ slettes. Ordene „valgkonsulen i Seattle \$ 2 100“ ændres til: „valgkonsulen i Seattle \$ 3 000“.